

39224332	Ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	4	4.4
39224331	Դույլ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	900	10	9.0
39224341	Աղբարկղ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	1500	12	18.0
39831241	Օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	140	60	8.4
39831244	Օճառ տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	150	10	1.5
39831270	Սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	380	20	7.6
39838000	Ավել գոգաթիակ հետ, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	1400	10	14.0
31684100	Վարդակ երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	8	4.0
31684200	Վարդակ երկբևեռանի, արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	450	6	2.7
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1.0
44192610	Մեխ շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	700	2	1.4
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1600	5	8.0
31441000	Մարտկոց AAA տեսակի	ԲԸԱՀ	հատ	130	40	5.2
39839100	Գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար, ձողով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4	4.0
44511110	Բահ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	2	10.0
44521220	Կախիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	150	40	6.0
39525100	Փոշու հավաքման կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	20	4.0
39525100	Հատակ մաքրելու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	740	10	7.4
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	1760	7	12.32
44411110	Ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	3000	8	24.0
39811300	Հոտազերծող օդի	ԲԸԱՀ	հատ	620	12	7.4
39221480	Զուգարանի խոզանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	10	12.0
39831600	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	750	30	22.5
24455000	Ախտահանիչ նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	18000	1	18.0
39831270	Հատակի մածուկ մաստիկա	ԲԸԱՀ	Կգ	1000	10	10.0
44821000	Լաք մանրահատակի	ԲԸԱՀ	Հատ	1000	7	7.0
44411120	Ջրի ծորակ 2 փականով	ԲԸԱՀ	հատ	3500	6	21.0
30199790	Ժամացույց պատի	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2	2.0
35821300	ՀՀ պետական դրոշ ձողով և իր տակդիրով	ԲԸԱՀ	հատ	20000	2	40.0
35821300	Դրոշներ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	10	30.0
30199300	Գլոբուս	ԲԸԱՀ	Հատ	6000	4	24.0
30199300	Գլոբուս	ԲԸԱՀ	Հատ	8000	2	16.0
38421110	Ջերմաչափ	ԲԸԱՀ	հատ	400	20	8.0
39298300	Ծաղկաման	ԲԸԱՀ	հատ	5000	8	40.0
39298300	Ծաղկաման	ԲԸԱՀ	հատ	2000	15	30.0
39298910	Տոնաձառ	ԲԸԱՀ	հատ	16000	1	16.0
39298900	Տոնաձառի խաղալիքներ	ԲԸԱՀ	հատ	130	36	4.68
39298900	Տոնաձառի խաղալիքներ	ԲԸԱՀ	հատ	180	36	6.48
39298900	Տոնաձառի լույսեր	ԲԸԱՀ	հատ	1450	4	5.84
39298900	Ամանորյա ուլունք	ԲԸԱՀ	հատ	1200	2	2.4
39298900	Տոնական մոմ	ԲԸԱՀ	հատ	300	12	3.6
39298900	Զարդարանքի զանազան պարագաներ	ԲԸԱՀ	հատ	160	40	6.4
30213300	Համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	185000	2	370.0
30195500	Գրատախտակ կավիճով	ՄԱ	հատ	90000	2	180.0
30237470	Ստեղնաշար ստանդարտ 104 կոճակ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	2	7.0